UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

PPGSAQ / CFI / UFOPA 001/2016    Pag. 1

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E

QUALIDADE DE VIDA
EDITAL NO 001/2016– PPGSAQ/UFOPA

A Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso 2016 no curso
de Mestrado Acadêmico em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, do Programa de
Pós-Graduação em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida (PPGSAQ), no uso de suas
atribuições, torna público a LISTA DOS APROVADOS NO PROGRAMA PPGSAQ 1/2016.

LINHA 01:  POLÍTICAS PÚBLICAS, DIVERSIDADE E DESENVOLVIMENTO AMAZÔNICO

NUMERO DA INSCRIÇÃO NOTA FINAL
PPGSA   2016/197 7,87
PPGSA   2016/117 7,60
PPGSA   2016/173 7,37
PPGSA   2016/108 7,36
PPGSA   2016/093 7,35
PPGSA   2016/111 7,32
PPGSA   2016/089 7,21
PPGSA   2016/164 7,20
PPGSA   2016/222 7,15
PPGSA   2016/122 6,95
PPGSA   2016/064 6,93
PPGSA   2016/027 6,92

PPGSA   2016/190 * 6,89
PPGSA   2016/202 * 6,70
PPGSA   2016/103 * 6,65

(*) Conforme Edital no 01/2016, tópico 02, item 2.1

LINHA 2: BIODIVERSIDADE, SAÚDE E SUSTENTABILIDADE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOTA FINAL

PPGSA   2016/001 7,77

PPGSA   2016/120 8,13

PPGSA   2016/050 8,21

PPGSA   2016/151 6,93

PPGSA   2016/033 7,10

PPGSA   2016/066 7,19

PPGSA   2016/168 6,99

PPGSA   2016/158 6,43

PPGSA   2016/178 6,58

PPGSA   2016/080 6,27

Prof. Dra. Alanna do Socorro Lima da Silva
Presidente da Comissão do Processo Seletivo PPGSAQ

28 de Julho de 2016